TopArcher 2016 FIELD Barebow, Bowhunter, Longbow - CS / SM Field
Arc Club Jussy (131CH849)
Château du Crest, Jussy (Genève), 07-08-16
Juges: Thierry-Jean Maillard, AJ Florian Burnier, AJ Jefferson Baudin, Raymond Paroz
Directeur des tirs: Jean-Noël De Giuli, David Pendville
Jury d'appel: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, Teddy Bettex, Thierry-Jean Maillard
Comité Oranisateur: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, David Pendville
Après 72 flèches
Barebow - Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 022D SOMMERER Thomas 101 BS Aarberg   101 269/ 1 269 6 13
2 1- 012B PAMBIANCHI Franco VH 172 A.C. Yverdon   172 190/ 2 190 5 5
3 1- 008B KRAFTSIK Georges 167 C.A. Vevey-La Tour   167  98/ 3 98 1 5
Après 72 flèches
Barebow - Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 017B KRAFTSIK Anne 167 C.A. Vevey-La Tour   167  55/ 1 55 0 1
Après 72 flèches
Barebow - Junior Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 009B SCHORI Lisa 126 C.A. Gland   126 117/ 1 117 1 0
Après 72 flèches
Barebow - Master Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 021B FARDEL Serge 198 Les Archers de l'Adret   198 284/ 1 284 4 19
2 1- 008A CHABLAIS Raymond 117 A.C. Collombey   117 277/ 2 277 3 18
3 1- 023B DEBONS Pierre-Alain 158 C.A. de la Tour Sion   158 216/ 3 216 4 10
4 1- 022B BETTEX Teddy 138 C.A. Lausanne   138 181/ 4 181 2 6
Après 72 flèches
Barebow - Master Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 017A DUPRAZ Anne 180 Archers Asso. Apples   180 218/ 1 218 4 13
2 1- 021A LORETAN Chantal 158 C.A. de la Tour Sion   158 120/ 2 120 3 1
Après 72 flèches
Bowhunter - Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 002A JAN Marc-Henri 126 C.A. Gland   126 188/ 1 188 2 9
2 1- 006B ROBERT Dominique 208 Redback Archers 208 180/ 2 180 2 8
3 1- 016D SCHÄR Markus 208 Redback Archers 208 179/ 3 179 2 6
4 1- 023A RUIZ Olivier VH 131 A.C. Jussy   131 164/ 4 164 0 7
5 1- 006A HALLER Kim 108 BV Bern   108 161/ 5 161 2 1
6 1- 007A ZURCHER Frédéric 180 Archers Asso. Apples   180 155/ 6 155 2 3
7 1- 009A PYTHON Christophe 131 A.C. Jussy   131 108/ 7 108 2 5
Après 72 flèches
Bowhunter - Junior Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 018A CARREIRA Thomas 131 A.C. Jussy   131  99/ 1 99 2 2
1/3 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20160807.115524
TopArcher 2016 FIELD Barebow, Bowhunter, Longbow - CS / SM Field
Arc Club Jussy (131CH849)
Château du Crest, Jussy (Genève), 07-08-16
Juges: Thierry-Jean Maillard, AJ Florian Burnier, AJ Jefferson Baudin, Raymond Paroz
Directeur des tirs: Jean-Noël De Giuli, David Pendville
Jury d'appel: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, Teddy Bettex, Thierry-Jean Maillard
Comité Oranisateur: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, David Pendville
Après 72 flèches
Bowhunter - Master Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 003B GUTZWILLER Roland 207 BS Nidwalden 207 213/ 1 213 5 5
2 1- 015B FISCHER Jean-Luc 138 C.A. Lausanne   138 203/ 2 203 4 6
3 1- 013A BALET Nicolas 198 Les Archers de l'Adret   198 200/ 3 200 5 9
4 1- 003A XENOCOSTAS Nicholas 186 BSZZ Zurich   186 194/ 4 194 5 4
5 1- 015A HEFTI Pascal 198 Les Archers de l'Adret   198 163/ 5 163 0 5
6 1- 007B KUNZ Pascal 163 Arc & Forêt Tavannes   163 159/ 6 159 2 5
7 1- 011A STAMPFLI Daniel 131 A.C. Jussy   131 147/ 7 147 1 5
8 1- 016A DUMUID Stéphane 191 T.A. Les Geneveys/Coffrane 191 146/ 8 146 1 6
9 1- 011B LORETAN Yves 158 C.A. de la Tour Sion   158 125/ 9 125 3 3
10 1- 022A BUSER Hermann 208 Redback Archers 208 109/10 109 0 2
11 1- 018B MENNA Carmine 126 C.A. Gland   126  95/11 95 1 1
12 1- 004A PYTHON Roland 131 A.C. Jussy   131  68/12 68 0 1
Après 72 flèches
Bowhunter - Master Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 013B MIRAS Nina 102 Les Robins   102 161/ 1 161 3 0
2 1- 016B SORVARI Merja 163 Arc & Forêt Tavannes   163 143/ 2 143 0 3
3 1- 004B MOLLET Regina 176 S.T.Arco Mendrisio   176 125/ 3 125 1 4
4 1- 002B ZURCHER Eliane 180 Archers Asso. Apples   180 109/ 4 109 2 4
Après 72 flèches
Bowhunter - Jeunesse Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 021C RADO Jessie 186 BSZZ Zurich   186 221/ 1 221 3 8
Après 72 flèches
Bowhunter - Piccolo
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 004C RODRIGUES Thiago 102 Les Robins   102  77/ 1 77 0 1
Après 72 flèches
Longbow - Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 013C SCHMIDT Markus 188 BSV Rotten   188 206/ 1 206 6 7
2 1- 012C DREIER Stephan VH 176 S.T.Arco Mendrisio   176 201/ 2 201 3 2
3 1- 015C PETIT François 102 Les Robins   102 176/ 3 176 5 3
4 1- 007C ALBRECHT Peter 211 BSV Indian Archers 211 111/ 4 111 2 1
5 1- 008C GLARDON Stéphane 138 C.A. Lausanne   138 109/ 5 109 2 6
Après 72 flèches
Longbow - Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 006C EYER Nathalie 188 BSV Rotten   188  57/ 1 57 1 1
2/3 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20160807.115524
TopArcher 2016 FIELD Barebow, Bowhunter, Longbow - CS / SM Field
Arc Club Jussy (131CH849)
Château du Crest, Jussy (Genève), 07-08-16
Juges: Thierry-Jean Maillard, AJ Florian Burnier, AJ Jefferson Baudin, Raymond Paroz
Directeur des tirs: Jean-Noël De Giuli, David Pendville
Jury d'appel: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, Teddy Bettex, Thierry-Jean Maillard
Comité Oranisateur: Jean-Noël De Giuli, Olivier Ruiz, David Pendville
Après 72 flèches
Longbow - Junior Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 003C SCHMIDT Samantha 188 BSV Rotten   188 115/ 1 115 1 4
Après 72 flèches
Longbow - Master Hommes
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 023C NÜNLIST Kurt 186 BSZZ Zurich   186 274/ 1 274 8 12
2 1- 009C DROZ Denis 126 C.A. Gland   126 197/ 2 197 2 6
3 1- 022C MOTTIER René 180 Archers Asso. Apples   180 178/ 3 178 2 4
4 1- 017C FREI Stéphane 124 CDAG Genève   124 176/ 4 176 2 3
5 1- 002C WITZIG Andreas 159 BSC Solothurn   159 130/ 5 130 1 5
Après 72 flèches
Longbow - Master Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 018C BERGER Christine 186 BSZZ Zurich   186 172/ 1 172 5 1
2 1- 011C BADAN Liselotte 138 C.A. Lausanne   138 158/ 2 158 0 4
Après 72 flèches
Guests without sight - Hommes & Dames
Pos. Athlète Cat. Pays Course Total 6 5
1 1- 012A LAGI Silvia VD 1060 Arc. La Sorgente (I) 223/ 1 223 5 13
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Résultats par Classes & Divisions - Individuels - 20160807.115524